MINISTERD DELL'ECOMGIAA | DELLE FINANZE NQTQ. )aIWQJ@nQQ) ik e HRIE
DIPARTIREITO DELLA RRGIONERIA GEREBALE SEU0 SO v 10q0 9 ¢+ 5] M 07 e b
U.CB. ¢/ bfiistero dat Bani  dolly At el o dal Turismo

Vistn, 1Y ax articala 3, ‘Lﬂga 2 B, n 12372010 Ariiva 7 G APR, 2016
meu, 505) N — A0, ()

Del ....... w2, MAE' ?mﬁ

////;"/./.')'/r";‘/ _,»,.,,//‘ ._/{/" St —'///{ LTV f"////;"—/ r"f?’/./"’* f’/—’(/‘-//f'f’«/-.l//""’

[)Ht./ll)lll.‘ LLH*‘hllk \l!“LIHI//.;l/IOHL‘
SERNVIZLIO )

MODIFICHE AL DECRETO DIRETTORIALE 21 GENNALO 2016 RECANTY:
HFLESSIBILITA ORIZZONTALR

T DIRETTORE GENERALLE

VISTO ¥ decreto divettoriale del 17 dicembre 2015 con il quale ¢ stalo disposto il Passaggio
wrizeontale  fra le arvee dei dipendenti di cui all all cgale 1o fermo restando o posizione economics
posseduta nonché Manzianitd acquisita nel profilo di provenicnza;

\ [STO i decreto divenoriale del 21 Gennaio 2016, registato presse UTicio centiale del Bitancio i
fula 27 h.umaun 2016 al n. 1198, con il quale & stuo riformulato Tallegato | del decreto direttoriale del 17
embre 2013 o segaito di slheriori valutazioni nel procedimento istruttorio;

TENEILO CONTO della necessita di effettuare ulteriori modiliche all*all legato | del decrewn
scttonale del 21 gennaio 2016 a seguito di aleune istanze di rinuncia da parte dei dipendenti nonche dj
correzioni maoteriali;

RITENUTO pertanto di dover riformulare Fatlegawo | del citato decreto direttoriale:

DECRETA:
Art. ]

foD T adegate | del decreto divettoriale del 21 Gennato 2016 & sostife itto con aliegato n. | odi cui o«

Caenle Llu.lLIH

I presente decreto sard inviato al Ulicio centrale del hilancio prexse questo Dicastero per il preventive
controfla o per la registrazione.

Roma o2y Aoy o fa

U DIRETTARE GENERAL L
{ r.I1':3;.;—1_,‘.“,\.l;htiu'uﬂf"-“r LA EPPONL)

T e aea

L




